11-02-2024 11:17:30

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se tal solicitação, tendo em vista que o terreno se encontra com o mato alto, entulho de diversas
peças de veículo e restos de comida. Tais condições estão ocasionando o aparecimentos de animais peçonhentos,
roedores, colocando a vida e o bem estar dos vizinhos em perigo. Deste modo, se faz necessário que o terreno seja
limpo, bem como retirado todos os entulhos.

solicita-se notificar o proprietário do terreno para realizar a limpeza do terreno.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-05-2021

RUA RAIMUNDO JUSTINO, AO LADO DO NUMERO 38 , PRESIDENTE ROOSEVELT, 38.401-
142, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: LOTE COM MURO BRANCO NA ESQUINA DA
AV. MORUM BERNARDINO

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 13580/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SERRARIA, 15, MORUMBI, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

 presidencia@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO SÉRGIO DO BOM PREÇO

Sala das Sessões, 3 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

SÉRGIO DO BOM PREÇO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SÉRGIO DO BOM PREÇO 1

1Total